
COMUNE DI MARANO  VICENTINO
      Provincia di Vicenza

UFFICIO   DEL   SINDACO

1
Comune Marano Vicentino
Piazza Silva, 27 – 
cap. 36035 Marano Vicentino (VI)
P.IVA: 00267100246

Ufficio del Sindaco
Tel: 0445-598807  Urp: 0445-598811
Fax: 0445-560101 E-Mail: 
sindaco@comune.marano.vi.it

Sito: www.comune.marano.vi.it
E-Mail: urp@comune.marano.vi.it
E-MailCertificata:
maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net 

DECRETO DEL SINDACO  

N. 2    DEL  15-05-2023

COPIA   USO   AMMINISTRATIVO

Oggetto: DECRETO N. 8 DEL 01.04.2022 E DECRETO N. 13 DEL 26.07.2022: 
INTEGRAZIONE.

mailto:sindaco@comune.marano.vi.it
http://www.comune.marano.vi.it/
mailto:urp@comune.marano.vi.it
mailto:maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net


2
Comune Marano Vicentino
Piazza Silva, 27 – 
cap. 36035 Marano Vicentino (VI)
P.IVA: 00267100246

Ufficio del Sindaco
Tel: 0445-598807  Urp: 0445-598811
Fax: 0445-560101 E-Mail: 
sindaco@comune.marano.vi.it

Sito: www.comune.marano.vi.it
E-Mail: urp@comune.marano.vi.it
E-MailCertificata:
maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net 

Il SINDACO

PREMESSO CHE:
- con Decreto n. 8 del 01.04.2022 è stato conferito alla Dr.ssa Anna Rita 

DEGANELLO, già Responsabile del Settore 1° Affari Generali – Servizi al 
Cittadino, l’incarico ad interim di Responsabile del Settore 4° Servizi Socio 
Sanitari, a far data dal 01.04.2022 fino a fine mandato;

- con Decreto n. 13 del 26.07.2022 è stato conferito alla Dr.ssa Anna Rita 
DEGANELLO, già Responsabile del Settore 1° Affari Generali – Servizi al 
Cittadino, l’incarico ad interim di Responsabile del Settore 4° Servizi Socio 
Sanitari, fino al 15.09.2022;

RICHIAMATO
- l’art. 15 comma 6 del CCNL del 21.05.2018 il quale dispone che: “Nell’ipotesi 

di conferimento ad un lavoratore, già titolare di posizione organizzativa, di 
un incarico ad interim relativo ad altra posizione organizzativa, per la durata 
dello stesso, al lavoratore nell’ambito della retribuzione di risultato, è 
attribuito un ulteriore importo la cui misura può variare dal 15% al 25% del 
valore economico della retribuzione di posizione prevista per la posizione 
organizzativa oggetto dell’incarico ad interim. Nella definizione delle citate 
percentuali, l’ente tiene conto della complessità delle attività e del livello di 
responsabilità connessi all’incarico attribuito nonché del grado di 
conseguimento degli obiettivi”;

RITENUTO di definire la misura percentuale della maggiorazione della 
retribuzione di risultato da attribuirsi per l’interim nella misura massima del 25% 
del valore economico della retribuzione di posizione prevista per la posizione 
organizzativa oggetto dell’incarico ad interim, da ragguagliarsi alla durata 
dell’incarico in oggetto, in relazione alla complessità delle attività e del livello di 
responsabilità connessi all’incarico attribuito;

VISTI:
- il C.C.N.L. del Comparto del personale delle Regioni – Autonomie Locali 
sottoscritto il 21.05.2018;
- il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il T.U.E.L. del 18 Agosto 2000 n. 267, ed in particolare l’art.50 che attribuisce al 
Sindaco la competenza alla nomina dei responsabili degli uffici e servizi, secondo 
le modalità e i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 del decreto stesso, nonché dai 
rispettivi statuti e regolamenti comunali;

D E C R E T A

Per le motivazioni espresse in parte narrativa e che qui si intendono integralmente 
riportate:

mailto:sindaco@comune.marano.vi.it
http://www.comune.marano.vi.it/
mailto:urp@comune.marano.vi.it
mailto:maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net


3
Comune Marano Vicentino
Piazza Silva, 27 – 
cap. 36035 Marano Vicentino (VI)
P.IVA: 00267100246

Ufficio del Sindaco
Tel: 0445-598807  Urp: 0445-598811
Fax: 0445-560101 E-Mail: 
sindaco@comune.marano.vi.it

Sito: www.comune.marano.vi.it
E-Mail: urp@comune.marano.vi.it
E-MailCertificata:
maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net 

1. Di integrare i precedenti Decreti n. 8 del 01.04.2022 e n. 13 del 26.07.2022,  con i 
quali è stato conferito alla Dr.ssa Anna Rita DEGANELLO, già Responsabile del 
Settore 1° Affari Generali – Servizi al Cittadino, l’incarico ad interim di 
Responsabile del Settore 4° Servizi Socio Sanitari per il periodo dal 01.04.2022 
fino al 15.09.2022 compresi, riconoscendo, ai sensi dell’art. 15 comma 6 del 
CCNL 21.05.2018 la maggiorazione della retribuzione di risultato nella misura del 
25% del valore economico della retribuzione di posizione prevista per la 
posizione organizzativa oggetto dell’incarico ad interim, il tutto da ragguagliarsi 
alla effettiva durata dell’incarico e al grado di conseguimento degli obiettivi 
afferenti allo stesso, dando atto che la stessa sarà assegnata sulla base delle 
risultanze della valutazione della performance.

2. Di disporre che il presente provvedimento venga notificato all’interessata, a cura 
del Messo Comunale.

3. Di dare mandato al Settore 2° Servizi Finanziari - Tributi di porre in essere tutti i 
provvedimenti conseguenti.

4. Di pubblicare, ai sensi di quanto previsto dalle disposizioni in materia di 
prevenzione della corruzione e di trasparenza ed integrità nella Pubblica 
Amministrazione, il presente provvedimento nell’apposita Sezione 
“Amministrazione Trasparente” sul sito istituzionale dell’Ente.

IL  SINDACO
Guzzonato dr. Marco

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i

Decreto redatto da URBANI MANUELA - Ufficio SEGRETERIA

mailto:sindaco@comune.marano.vi.it
http://www.comune.marano.vi.it/
mailto:urp@comune.marano.vi.it
mailto:maranovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

